GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

MOÇÃO Nº. ___/2025/GABV/PF

Votos de Congratulação e Aplausos a Bruna

Pereira do Nascimento, por ser grande exemplo de

empreendedorismo feminino, no setor de

arquitetura e interiores.

O vereador Pablo Florentino Pereira, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 124 do

Regimento Interno, apresenta à Mesa, para consideração do Soberano Plenário, a presente MOÇÃO

DE VOTOS DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS a Bruna Pereira do Nascimento, por seu grande

destaque no empreendedorismo feminino.

A presente homenagem é fruto do reconhecimento deste vereador a Bruna Pereira do Nascimento,

por seu grande destaque e profissionalismo no setor da construção civil, mais precisamente na

arquitetura e interiores, representando inigualavelmente todas as empreendedoras femininas desta

cidade.

Bruna Pereira do Nascimento é proprietária e criadora do escritório ‘’Bruna Nascimento – Arquitetura

e Interiores’’, atuando na área desde 2019. Esta empreendedora leva aos seus clientes excelentes

projetos arquitetônicos, feitos com muita dedicação e emprenho e ainda, integra a equipe de

Engenharia da Secretaria de Obras, Projetos e Fiscalização da Prefeitura Municipal de Anchieta/ES.

A cidade de Anchieta/ES testemunhou o crescimento desse empreendimento, sendo este grande

exemplo empreendedorismo feminino, dedicação e profissionalismo, possuindo o máximo respeito

entre a sociedade, clientes e amigos.

Com essa conduta, a nobre empreendedora homenageada orgulha a comunidade anchietense com

sua determinação e profissionalismo e esta Câmara Municipal, por meio desta homenagem, traduz

o sentimento da população.

Anchieta/ES, 26 de agosto de 2025.

Plenário Urias Simões dos Santos.

Pablo Florentino Pereira

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003500370031003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 26/08/2025 07:13

Checksum: D1B14CA5F74A0F7F123B0F550AE6D7F89773C60CB2C904FB43CE78B79E252422

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.